ALEXANDER Papa VII.

*Segue il tenore delle patenti.* Michaël Begiamus Dei et Apostolicae Sedis gratiā archiepiscopus Taurinensis, universis praesentes nostras inspecturis, visuris et legi audituris sit manifestum, quod nos, viso chirographo diei VI currentis mensis sanctissimi domini Papae Alexandri VII, per quod nobis committitur, ut, attento Suae Sanctitatis beneplacito et assensu, concedamus facultatem illustrissimo domino marchioni Philippo Sfondrato deveniendi ad alienationem feudi castri et loci Montafiae, cum omnibus bonis et iuribus tam iurisdictionibus quam aliis ibidem competentibus, favore illustrissimi domini Ioannis Baptistae Begiami germani nostri, vel illius personae ab ipso domino comite nominandae<sup>2</sup>, vel e quo<sup>3</sup> ipse do-

minus comes causam habet, necon subrogandi et substituendi alium locum seu fundum in quo implicabuntur duplae quatuor mille Italiae, pretium dicti feudi, in favorem seu substitutionem primogeniturarum de quibus in Bullā felicis recordationis Gregorii XIV sub XXII maii MDXCI et in ceteris concessionibus et investituris de quibus in praecitato chirographo fit designatio, ad effectum liberandi et absolvendi praefatum feudum Montafiae ab omni nexu, vinculo et obligatione dictarum substitutionum et iurium primogeniturae, cum consensu tamen illustrissimorum dominorum Hercolis et Francisci, unā cum dicto domino marchione de Sfondratis, et melius prout in dicto chirographo. Nos igitur, inseguendo praefatam auctoritatem et apostolicum consensum, per praesentes concedimus et impartimur legitimam auctoritatem praefato domino marchioni Sfondrato, vel eius legitimo procuratori, ut possit et valeat, sine alicuius poenae incursu, alienare dominium, et possessiōnem transferre dicti castri, feudi, loci, iurisdictionis, omniumque iurium Montafiae in favorem acquisitionis<sup>1</sup> domini comitis Ioannis Baptistae Begiami vel illius ab ipso nominandi vel causam habentis, ita ut libere possint devenire ad rogatum soliti instrumenti, offerendo nos concessuros in favorem acquisitoris debitam investitaram, et recepturos solitum iuramentum fidelitatis; monentes insuper ipsum dominum marchionem Sfondratum de indicando nobis aliud feendum vel locum in quo implicari possit dictum pretium ad favorem et cautionem censorum<sup>2</sup> vocatorum supradictorum; ita ut a nobis fieri seu approbari possit subrogatio de qua supra, cum ab-

<sup>1</sup> Male ed. Main. legit 26 (R. T.).

<sup>2</sup> Edit. Main. legit nominanda (R. T.).